RIGED > 7= (2012)

ATF4TF TV
vV K<
BEE HAX
ay Color
2012/04/15 ~ 2012/06/03
VIR EE:%E«—Z]:M

2YF7LE EAETLE

(VLY y M)

= fan! AHMT
ERIZ—
{EBRIR K

H— BARE
INHRE

WtE  ERE
e ML —ER

173 TEFHAERK
- FE BRI
FEM; =R TES FA Y]
HIR FHF¥YTa— BIIEE
A—RT -HE< T Yusuke Santamaria =KREHE
Biha LIFY =EmEF
INu =D ENRX
FERA REESE
HIXTE KEZZH
A WEFER
BEATA MAEFRE
e FBEMEE
mIlZERZ BRES
N—4 AWK Tortoise Matsumoto KEREER
RNixEB 4 KEFHF
FAMHE RHBEHS Shinji Takeda (8158)
UNEil:E=y (515%)
ExY—iEHpiEHp Kyary Pamyu Pamyu (F158)
Y (%82,5, 6, 85%)
£7:%5 (%25%)
BOET (58258)
RRRAN/SSH RA—r2h 5 (000 ke Paradise (5255)

IDT—=IR=2ADT =9 B LOEAXEDEFIT TN THRREERAT A Y ILAPRBELTVWET &
F—H RO, BREOENEHAZ—tIZ2CEY, Copyright (C) 2024 Stingray. ALl Rights Reserved.



ELERT
EHEA
AN FIE
THEE

h a3t
Yy 4
EHE—
R
EALIFS
jaA 1| R5YN
BihAE
IWAEER
sENEY
4 T7EY Rk h4
EEEIFOY
PN
NOKKO

HEE L&
TH7YE
KFaFlZe
LI ER
WEHTF
EGO-WRAPPIN’
KONTA
hHFE™

Lily

NOKKO

EGO-WRAPPIN’

KONTA

(335%)
(5535%)
(335%)
(B845%)
(8545%)
(B845%)
(8545%)
(265, 758)
(8853%)
(8858%)
(8853%)
(265, 758)
(885, 758)
(8858%)
(8853%)
(5565%)
(8565%)
(B875%)
(88758)
(B875%)
(%67, 858)
(%67, 858)
(88758)
(5585%)
(3£85%)

IDT—INR—ZADT—9 BLVERLEDEFIE TR THELEHRAT A VI LAPRBLTVET

7Y RUBEGHRX. BRFOEEAZ—IRLIT,

Copyright (C) 2024 Stingray. ALl Rights Reserved.



